12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57.00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:18:04a
06:42:26a
06:48:48a
07:00:00a
07:00:00a
07:09:10a
07:21:54a
07:40:53a
07:52:51a
08:00:00a
08:00:00a
08:14:16a
08:24:18a
08:45:47a
08:51:08a
09:00:00a
09:00:00a
09:14:23a
09:36:40a
09:52:18a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:14:14a
10:19:11a
10:45:36a
10:52:22a
11:00:00a
11:00:00a
11:11:09a
11:34:11a
11:51:39a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:07:39p
12:17:27p
12:42:38p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
08:04
24:22
06:22
00:50
00:00
09:10
12:44
18:59
11:58
00:50
00:00
14:16
10:02
21:29
05:21
00:50
00:00
14:23
22:17
15:38
00:50
00:00
03:00
11:14
04:57
26:25
06:46
00:50
00:00
11:09
23:02
17:28
00:50
00:00
03:00
04:39
09:48
25:11
12:10

jueves, 13 de octubre de 2022 12A
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 13 de octubre de 2022 1AM
NOTAS Y CLAVES

Identificacién estacion

jueves, 13 de octubre de 2022 2AM
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 13 de octubre de 2022 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 13 de octubre de 2022 4AM
DELTA

Identificacién estacion

jueves, 13 de octubre de 2022 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

jueves, 13 de octubre de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata op.16 no.2 p/2 violines y bajo continuo
Miniaturas

Kati Hejre, Czarda op.32 no.4
Identificacién estacion

jueves, 13 de octubre de 2022 7AM
Sonata flauta y clave en sol mayor
Concerto grosso op.3 no.4

Aires y danzas antiguas: Suite no.2
Concierto p/violin y org. op.16 "Militar"
Identificacién estacion

jueves, 13 de octubre de 2022 8AM
Sonata no.1 en Si Bem.May. p/cello y contrabajo
Concertino p/clarinete y peq. org. (1919)
Trio con piano no.2 en fa men. (1851)
Meditacion de la op."Thais"
Identificacién estacion

jueves, 13 de octubre de 2022 9AM

Sonata Académica p/violin y bajo cont. op.2 no.4 en Fa May.

Quinteto op.13 (11) no.5 G.275 Mi may.
*Peer Gynt, suite no.1 0p.46

Identificacién estacion

jueves, 13 de octubre de 2022 10A
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"

El Aria de Florencia (variaciones) p/tiorba
Vals Kettenbriick op.4

Sinfonia no.1 en sol menor

Preludio de Namouna

Identificacién estacion

jueves, 13 de octubre de 2022 11A
Concierto p/violin y orq. RV281 en mi men.
Sinfonia en Fa May. "El rescate de Andrémeda por Perseo"
Pieza de Concierto de Weber-version de Liszt S.367a
Identificacién estacion

jueves, 13 de octubre de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

David de la roca blanca

Sinfonia en Si Bem.May.

Sonata no.3 op.49 en re Men. J.206
Sefior, sin fuerza a ti me entrego

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 13 DE OCTUBRE 2022

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Isabella Leonarda (1620-1704)
Joan Manén (1883-1971)
Jeno Hubay (1858-1937)

MA - Mafianas

Muzio Clementi (1752-1832)

George Frideric Handel (1685-1759)
Ottorino Respighi (1879-1936)

Charles Auguste de Bériot (1802-1870)

MA - Mafanas

Anton Kraft (1749-1820)
Ferruccio Busoni (1866-1924)
Franz Berwald (1796-1868)
Jules Massenet (1842-1912)

MA - Mafianas

Francesco Maria Veracini (1690-1768)
Luigi Boccherini (1743-1805)

Edvard Grieg (1843-1907)

MA - Mafanas

Giovanni Girolamo Kapsberger (1580-
Johann Strauss | (1804-1849)
Etienne-Nicolas Mehul (1763-1817)
Edouard Lalo (1823-1892)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)

Carl Ditters von Dittersdorf (1739-1799)
Franz Liszt (1811-1886)

PR - Programas

Anénimo Galés

Georg Matthias Monn (1717-1750)
Carl Maria von Weber (1786-1826)
Ernest Chausson (1855-1899)

Gerard Claret
Matyas Antal

Michi Gaigg
Jesuls Lopez Cobos
Alfred Walter

David Zinman

Daniel Harding

Mark Ermler

Jorge Rotter
David Robertson

Fabio Biondi
Adrien Shepherd
Karl Anton Rickenbacher

Michi Gaigg

Leon Botstein

Ensamble Sephira de Stuttgart
Org.de cam.Nal.de Andorra
Orquesta del Estado Hingaro

L'Arpa Festante
Cémara de Lausana
RTV francesa de Bélgica

Céamara Inglesa
Fil. de cAmara de Bremen
Trio Locatelli

Ensamble Filarmonia de Berlin
Filarménica Real

Ensamble Biedermeier de Viena
Fil. Renana
Filarmonica de Monte-Carlo

Europa Galante
Cantilena
Sinfonica de Budapest

L'Arpa Festante

Sinfénica de la BBC

Ferenc Balogh-violin

Alain Marion-fl; Daniele Roi-cl

Takako Nishizaki-violin

Jorg Baumann-cello/Klaus Stoll-contrabajo
Paul Meyer-clarinete

llona Prunyi; Andras Kiss; Csaba Onczay
Renaud Capugon-violin

Paul O'dette-tiorba

Fabio Biondi-violin

Leslie Howard-piano

Carol Thompson-arpa de pedales

Alexander Paley-piano
Andrew Schroeder (Arturo)



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 13 DE OCTUBRE 2022

12:54:48p 00:50 Identificacién estacion

01:00:00p 00:00 jueves, 13 de octubre de 2022 1PM MA - Mafianas

01:00:00p 18:32 Suite italiana p/cello y piano (1932) Igor Stravinsky (1882-1971) Torleif Thedeen-cello, Roland Pontinen-piano
01:18:32p 24:17 Variaciones s/un tema de Hindemith William Walton (1902-1983) Jan Latham-Koenig Filarmonica de Londres

01:42:49p 11:23 \Suite basada en J.S. Bach Arthur Honegger (1892-1955) Christopher Hogwood Fil. de Radio Francia

01:54:12p 00:50 Identificacién estacion

02:00:00p 00:00 jueves, 13 de octubre de 2022 2PM ME - mediodia

02:00:00p 05:00 CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

02:05:00p 11:40 *Suite de "La esposa virtuosa" Z.611 (16907?) Henry Purcell (1659-1695) Peter Holman El Parlamento de los Instrumentos

02:16:40p 12:02 *Fantasia p/violin y arpa op.124 Camille Saint-Saens (1835-1921) Gerard Poulet-violin; Isabelle Moretti-arpa
02:28:42p 19:50 Concierto p/ oboe y org. K.314/271k en Do May. Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791) Neville Marriner Academia St. Martin-in-the-fields Heinz Holliger-oboe

02:48:32p 05:55 Hacia una nueva vida, marcha op.35c Josef Suk (1874-1935) Petr Altrichter Sinfonica de Praga

02:54:27p 00:50 Identificacion estacion

03:00:00p 00:00 jueves, 13 de octubre de 2022 3PM ME - mediodia

03:00:00p 18:11 Suite BWYV 1006 Johann Sebastian Bach (1685-1750) Erika Dobosiewicz-violin

03:18:11p 23:02 Concierto no.2 p/ 2 clarinetes y org. op.26 Si Bem.May. Franz Wilhelm Tausch (1762-1817) Leopold Hager Cémara Inglesa Thea King y Nicholas Bucknal-clarinetes
03:41:13p 13:16 *La doncella de nieve, suite Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908) Neeme Jarvi Nacional escocesa

03:54:29p 00:50 Identificacién estacion

04:00:00p 00:00 jueves, 13 de octubre de 2022 4PM ME - mediodia

04:00:00p 03:00 CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"

04:03:00p 09:22 Sonata 1ra. p/2 clavecines en Si Bem.May. André-Modeste Grétry (1741-1813) Ensamble Due Cembali

04:12:22p 10:35 Concierto no.7 basado en Domenico Scarlatti Charles Avison (1709-1770) Jeanne Lamon Tafelmusik

04:22:57p 18:56 Cuarteto no.2 op.56 (1927) Karol Szymanowski (1882-1937) Cuarteto Maggini

04:41:53p 12:18 Por los bosq. y praderas de Bohemia Bedrich Smetana (1824-1884) Antal Dorati Concertgebouw de Amsterdam

04:54:11p 00:50 Identificacion estacion

05:00:00p 00:00 jueves, 13 de octubre de 2022 5PM TA - Tardes

05:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

05:03:00p 13:25 Rapsodia Hungara no.5 Franz Liszt (1811-1886) Herbert von Karajan Filarmonica de Berlin

05:16:25p 28:15 Las mariposas amantes (Concierto p/violin y orq.) Cheng Gang y He Zhanhao James Judd Sinfénica de Nueva Zelanda Takako Nishizaki-viloin

05:44:40p 09:38 Alvar, Preludio Paul Gilson (1865-1942) Frederic Devresse Sinfénica de Moscu

05:54:18p 00:50 Identificacién estacion

06:00:00p 00:00 jueves, 13 de octubre de 2022 6PM TA - Tardes

06:00:00p 06:47 Fantasia op.58 p/trombon y 6rgano Friedrich August Belcke (1795-1874) Alain Trudel-trombon/Patrick Wedd-6rgano
06:06:47p 10:55 Cancion dulce p/piano a 4 manos Alexandre Rabinovitch (1945-) Alexandre Rabinovitch y Anton Batagov-piano a 4 manos
06:17:42p 06:54 Aria: "Come in quest'ora bruna" de la 6pera Simon Bocanegra Giuseppe Verdi (1813-1901) Gabriele Santini del Teatro de la Opera de Roma Victoria de los Angeles-soprano
06:24:36p 30:00 ANFITRIONIA OPUS 94

06:54:36p 00:50 Identificacién estacion

07:00:00p 00:00 jueves, 13 de octubre de 2022 7PM TA - Tardes

07:00:00p 30:00 ACENTOS

07:30:00p 09:22 La agonia en el huerto, Sonata VI (de Las sonatas del Rosario) Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644- Andrew Manze-violin/Richard Egarr-6rgano
07:39:22p 09:39 Primera Sonata Rodolfo Halffter (1900-1987) Mauricio Nader-piano

07:49:01p 07:54 El caballo de bronce, obertura Daniel Francois Auber (1782-1871) Richard Hayman De la Radio Nacional Polaca

07:56:55p 00:50 Identificacién estacion

08:00:00p 00:00 jueves, 13 de octubre de 2022 8PM PR - Programas

08:00:00p 54:00 VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)

08:54:00p 00:50 Identificacién estacion

09:00:00p 00:00 jueves, 13 de octubre de 2022 9PM PR - Programas

09:00:00p 57:00 DELTA

09:57:00p 00:50 Identificacién estacion

10:00:00p 00:00 jueves, 13 de octubre de 2022 10P PR - Programas

10:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

10:03:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO

10:03:00p 59:43 *Sinfonia no.9 en re men. Anton Bruckner (1824-1896) Herbert von Karajan Filarmdnica de Viena

10:62:43p 00:50 Identificacién estacion

11:00:00p 00:00 jueves, 13 de octubre de 2022 11P NO - Nocturno

11:00:00p 19:50 Sonata Op.8 no.8 p/2 violas da gamba Johannes Schenck (1660-1712) Las voces humanas, dio de violas de

11:19:50p 19:30 Laudes organi (1966) Zoltdn Kodaly (1882-1967) James O Donnell Coro catedral de Westminster

11:39:20p 06:11 Danza de los esclavos Persas Modest Mussorgsky (1839-1881) Kenneth Jean Filarmonica Eslovaca

11:45:31p 03:00 + HIMNO NACIONAL +

11:48:31p 00:50 Identificacién estacion



